

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

INSTITUTO PARA LA Jes	sús María, Nayarit a <u>30</u> de <u>Fnevo</u> 20 <u>23</u> .
Metry What h.	Número de oficio:
30/01/2023	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre Hilda Dag Valentin Berr	nabé
Puesto: Directora Instancia Municipal de la Mujer	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Tepic nayarit.	
El (los) día(s): 30 de enero del 2023	
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: Capacitación	
Siendo su salida el día 4.00 App y su retorno el día 30 del mismo mes de 20 23.	
Tabil Taba afti Ci	
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:	
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas, ①d	
día (s) de viático (s) por un importe de \$QUO DOPARTICIPACIONES FEDERALES	
(Doscientos Cuarenta Rosos 00 /100 M.N.)	
Tipo de transporte, Terrestre <u>/</u> , Aéreo <u>—</u> , Otro <u>—</u> .	

Autoriza Comisión:
Aprueba
SECRETATATA

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

PRESIDENCIA

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal

2021-2024



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Lela Muser
2023.
a capacitarme. rabajo 7 Od Mayas
OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES
Vo. Bo Jefe Inmediato 2023 October 1 AMIENTO Alma Y AR Puesto: NAY AR 2021-1024 Secretary Lea Grene vo.
1